Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1195, 2 abr. 2013. Caderno Judiciário do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 13, 5 abr. 2013, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 8/TST.CSJT.GP, DE 26 DE MARÇO DE 2013

Nomeia representantes no Comitê
Gestor de Sistemas Administrativos
do Tribunal Superior do Trabalho
(CGSADM).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO - CSJT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando o teor do Ato GP Nº. 7/2013, que disciplinou a

composição e as atribuições do Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do
Tribunal Superior do Trabalho - CGSADM;

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor Pedro Augusto de Carvalho Gontijo como

representante do CSJT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do Tribunal
Superior do Trabalho (CGSADM).

Art. 2º Designar o servidor Ben Hur Lopes de Oliveira como

representante da ENAMAT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do
Tribunal Superior do Trabalho (CGSADM).

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho